三重市國際青年商會九十七年度(第三十四屆)第一次會員大會檢討會議記錄
時間：九十七年二月十四日(星期四)                         下      午：七時三十分
地點：本會會議室                                         記      錄：理事汪子敬
主　席：理事林韋佑                                       記錄簽署人：理事林韋佑
出  席：理事林韋佑、會長鍾岳峯、財務長柯智寶、副會長孫宗傑、理事汪子敬、理事張文壎、編輯主委陳建璋。
列  席：
一、報告出席人數：出席7位、列席   位。
二、主席宣佈開會：
三、朗誦青商信條：
四、通過本次會議議程：
五、宣讀上次會議記錄：
六、主席致詞：感謝各位在如此冷的天氣來參加本次會議。
七、討論事項：

案由【一】：九十七年度第一次會員大會活動內容，請檢討案。
說明：本次簽到簿被前會長李泰和取走，是否請李前會長拿回。
決議：待下次理事會討論
案由【二】：九十七年度第一次會員大會獎勵熱心會友，請通過案。
說明：曾偉俊、張文壎、汪子敬、陳明輝、陳建璋、吳旭、黃志楠、孫宗傑。
決議：修正後通過
案由【三】：九十七年度第一次會員大會財務決算表，請通過案。
說明：如『附件一』
決議：修正後通過
八、臨時動議：
九、會友時間：
十、輔導時間：
十一、散會

『附件一』

九十七年度第一次會員大會財務決算表
	收入
	支出

	預繳餐費600×20人              12,000

註冊費800×14人                11,200
	餐費5500×3桌                   16,500
雜支                             1,620

飲料                             3,270
蛋糕                               540

郵資                               458

	合計                           23,200
	合計                            22,388

	總計                           23,200－22,388＝812

	備註：結餘部份撥入其它預算。